

---

# Vijay Taxi ApS

**CVR-nr.: 40476644**

Drosselvej 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2024**

---

**Sithamparappillai Vijenthiran**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vijay Taxi ApS  
Drosselvej 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 40476644  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** PT AF 27. JULI 2004 ApS  
Skolevænget 1, 1  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

CVR-nr.: 28148585  
P-enhed: 1010906160

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af Taxakørsel og anden personbefordring.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat efter skat på kr. 51.135 og en positiv egenkapital på kr. 179.972.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>681.238</b>	<b>480.120</b>
Personaleomkostninger		-577.967	-482.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.591	-19.108
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>87.680</b>	<b>-21.380</b>
Andre finansielle indtægter		87	32.755
Øvrige finansielle omkostninger		-3.313	-1.151
Andre finansielle omkostninger			-1.151
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.454</b>	<b>10.224</b>
Skat af årets resultat		-33.319	-8.780
<b>Årets resultat</b>		<b>51.135</b>	<b>1.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.135	1.444
<b>I alt</b>		<b>51.135</b>	<b>1.444</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.638	90.883
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.638</b>	<b>90.883</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.638</b>	<b>90.883</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.496	15.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.165	0
Tilgodehavende skat		0	10.042
Andre tilgodehavender		0	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.661</b>	<b>50.555</b>
Likvide beholdninger		70.260	60.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>169.921</b>	<b>111.235</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>311.559</b>	<b>202.118</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		139.942	88.807
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>179.942</b>	<b>128.807</b>
Hensættelse til udskudt skat		14.784	9.892
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.784</b>	<b>9.892</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.514	63.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.319	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.833</b>	<b>63.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.833</b>	<b>63.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>311.559</b>	<b>202.118</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret